
Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu z dziedziny nauki na wyłonienie wykonawcy 

w zakresie świadczenia usługi badania opinii społecznej online na potrzeby Instytutu Psychologii UJ w ramach 

projektu GRIEG "Od apatii do przemocowego ekstremizmu: Motywacyjne podstawy zaangażowania 

politycznego", w podziale na dwie części przedmiotu zamówienia.                                   Znak sprawy 80.272.122.2024 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 Strona 1 z 2 

 

 DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
UNIWERSYTETU JAGIELLOŃSKIEGO 
ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków 

tel. +4812-663-39-03 
e-mail: bzp@uj.edu.pl 

https://www.uj.edu.pl ; https://przetargi.uj.edu.pl 
 

 
Kraków, dnia 19 kwietnia 2024 r. 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy:  Postępowania o udzielenie zamówienia z dziedziny nauki prowadzonego w trybie procedury 

ogłoszenia zaproszenia do składania ofert, na podstawie art. 11 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą 

PZP” oraz ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz 1610 ze zm.), 

na wyłonienie wykonawcy w zakresie świadczenia usługi badania opinii społecznej online na potrzeby 

Instytutu Psychologii UJ w ramach projektu GRIEG "Od apatii do przemocowego ekstremizmu: 

Motywacyjne podstawy zaangażowania politycznego", w podziale na dwie części przedmiotu 

zamówienia. 

 

ZAWIADOMIENIE 

 O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

W CZĘŚCI I ORAZ II PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

 

Szanowni Państwo,  

 

uprzejmie informujemy, iż po weryfikacji i ocenie ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu za 

najkorzystniejszą uznano: 

 

W CZĘŚCI I PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: ofertę nr 2 złożoną przez Konsorcjum firm - Lider: 

Centrum Badań Terenowych Radosław Meissner, ul. Ostroroga 39/5, 64-100 Leszno; Członek 

konsorcjum: SYNO Poland Sp. z o.o., ul. Ryżowa 49, 02-495 Warszawa – wykonawcy oferującego 

realizację całości przedmiotu zamówienia za cenę brutto w wysokości 151 732,80 PLN oraz 

spełniającego wszystkie wymogi postawione w treści Zaproszenia do składania ofert.  

 

O uznaniu oferty ww. wykonawcy jako najkorzystniejszej zdecydowała zaoferowana cena przy 

spełnieniu wszystkich, wymaganych treścią Zaproszenia do składania ofert wymagań.  

 

Pozostali wykonawcy, którzy złożyli ofertę w części I przedmiotu zamówienia: 

 
Nr 

oferty 

Nazwa 

Wykonawcy 

Cena ryczałtowa brutto za 

całość zamówienia 

 

 

1 

 

 

Ogólnopolski Panel Badawczy Sp. z o.o. 

Podbipięty 57 

02-732 Warszawa 

 

 

 

158 329,29 PLN 

 

 

3 

 

Korporacja Badawcza Pretendent Sp. z o.o. 

ul. Leszczyńskiego 4/29 

50-078 Wrocław 

 

 

 

282 900,00 PLN 

 

mailto:bzp@uj.edu.pl
https://www.uj.edu.pl/
https://przetargi.uj.edu.pl/


Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu z dziedziny nauki na wyłonienie wykonawcy 

w zakresie świadczenia usługi badania opinii społecznej online na potrzeby Instytutu Psychologii UJ w ramach 

projektu GRIEG "Od apatii do przemocowego ekstremizmu: Motywacyjne podstawy zaangażowania 

politycznego", w podziale na dwie części przedmiotu zamówienia.                                   Znak sprawy 80.272.122.2024 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 Strona 2 z 2 

 

 

W CZĘŚCI II PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: ofertę nr 2 złożoną przez Konsorcjum firm - Lider: 

Centrum Badań Terenowych Radosław Meissner, ul. Ostroroga 39/5, 64-100 Leszno; Członek 

konsorcjum: SYNO Poland Sp. z o.o., ul. Ryżowa 49, 02-495 Warszawa – wykonawcy oferującego 

realizację całości przedmiotu zamówienia za cenę brutto w wysokości 13 579,20 PLN oraz spełniającego 

wszystkie wymogi postawione w treści Zaproszenia do składania ofert.  

 

O uznaniu oferty ww. wykonawcy jako najkorzystniejszej zdecydowała zaoferowana cena przy 

spełnieniu wszystkich, wymaganych treścią Zaproszenia do składania ofert wymagań.  

 

Pozostali wykonawcy, którzy złożyli ofertę w części II przedmiotu zamówienia: 

 
Nr 

oferty 

Nazwa 

Wykonawcy 

Cena ryczałtowa brutto za 

całość zamówienia 

 

1 

 

Ogólnopolski Panel Badawczy Sp. z o.o. 

Podbipięty 57 

02-732 Warszawa 

 

 

 

21 106,80 PLN 

 

 

3 

 

Korporacja Badawcza Pretendent Sp. z o.o. 

ul. Leszczyńskiego 4/29 

50-078 Wrocław 

 

 

24 600,00 PLN 

(po poprawie oczywistej 

omyłki rachunkowej) 

 

 

 

 

Prosimy o potwierdzenie w dniu dzisiejszym odbioru niniejszego pisma e-mailem na adres: 

a.lukasik@uj.edu.pl.  

 

Dziękujemy Państwu za złożenie ofert oraz udział w postępowaniu. 

 

 

 

 

 

Z poważaniem  

 

Anna Łukasik-Socha 

 

 


